



Częstochowa, dnia 25.03.2022 r.

IZ.271.12.2022

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na **termomodernizację budynków Miejskiego Przedszkola nr 9 przy ul. Sabinowskiej 81/83 w Częstochowie.**

**Informuję, że wpłynęły następujące pytania dot. ww. postępowania:**

### **Pytanie 8:**

„Jaki ma być kolor drzwi stalowych?”

### **Odpowiedź na pytanie 8:**

Drzwi stalowe – ocynk.

### **Pytanie 9:**

„Na którym projekcie uwzględniony jest drenaż wokół budynku, o którym mowa na stronie 10 w projekcie budowlanym?”

### **Odpowiedź na pytanie 9:**

Wokół budynku nie projektuje się drenażu, w części opisowej przypadkowo pojawiła się wstawka na temat drenażu.

(-) Michał Konieczny  
Naczelnik Wydziału Inwestycji  
i Zamówień Publicznych

otrzymują:

1. BIP
2. Aa

M.K.

